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HAND TOOLS

Coffret plastique, jeu de 10 pieces

PB.990HPBMOD

Profils
oe®

Description produit

e Ensemble de support modulaire pour marchandiseur avec boites en plastique et pad de base sous le
code 627604
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627379
627380
627381
627382
627383

627384

* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en
grammes.
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